In premissorum autem fidem et evidentiam pleniorem prefati domini S i m o n ,  
F r a n c i s c u s ,  H e n r i c u s  et A s q u i n u s  presens instrumentum fieri rogaverunt 

et sigillorum suprascriptorum dominorum S i m o n i s  militis F r a n c i s c i  et 

H e n r i c i  appensione muniverunt.
In Christi nomine. Amen. A n n o  Nativitatis eiusdem Millesimo trecen

tesimo octuagesimo quinto Indictione octava die octavo februarij. Cum in

instrumento lige, unionis et confederationis hodie paulo ante celebratioDem 

presentis contractus inite, facte et iirmate, ac per me notarium infrascriptum 

publicate et scripte inter nobiles et sapientes viros dominos Iohannem Gra- 

donico procuratorem ecclesie Sancti Marci, Leonardum Dandulo militem et 

procuratorem Sancti Marci ac Michaelem Steno, honorabiles Ambaxiatores  

procuratores et Sindicos Serenissimi domini Ducis et communis Venetiarum, ut 

de ipsorum sindicata plene constat publico istrumento scripto manu Johannis 

Plumatio iilii ser Bertucii de Yenetiis publici Imperiali auctoritate notarij et 

ducatus Venetiarum scribe in presenti millesimo et inditione die vigesimo 

mensis jannuarij a me notario infrascripto viso et lecto. Qui sindicatus in 
formam publicam redaius est penes sindicos et procuratores infrasciiptorum 

nobilium et communitatum patrie P'oriiullii, ad cautelam ex una parte. Et hono

rabiles nobilem et circumspectos viros magistrum Iacobum phisicum, Blasium 

de Lissono et ser Nicolaum Manini de Utino procuratores et procuratorio 

nomine magnilici et potentis militis domini Federici quondam strenui militis 

domini Francisci de Savorgnano prout de procuratorio huiusmodi constat 

publico instrumento scripto manu mei Nicolussij notarii infrascripti sub in- 

stantibus millesimo et inditione die vigesime septimo jannuarij, et egregium 

militem dominum Yenzislaum quondam strenui militis domini Pertoldi de 

Spegnimbergo suo proprio nomine ac procuratorem et procuratorio nomine 

nobilis viri domini pregonie fratris sui filii quondam dicti domini Pertoldi de 

Spegnimbergo prout de procuratorio huiusmodi constat publico instrumento 

scripto manu dyolaiuti notarii filii Bertolussij de Urgnesio sub instantibus 

millesimo et inditione die vigesimo sexto mensis jannuarij a me notario in

frascripto viso et lecto; et nobilem virum dominum Doymum quondam domini 
Odorici de Castello suo proprio nomine ac procuratorem et procuratorio no

mine nobilis viri domini Odorici quondam domini Rizardi de Castello prout